

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Andrychów

34-120 Andrychów; Słowackiego; 2E

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Andrychów w roku 2026” na pakiet: XIII Zasolnica, tego zamówienia:

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 182,00	133,89	158 257,98	8	12 660,64	170 918,62

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 232,00	205,20	252 806,40	8	20 224,51	273 030,91

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	36,00	288,46	10 384,56	8	830,76	11 215,32

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	304,00	197,76	60 119,04	8	4 809,52	64 928,56

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	7	REM SZLZR	Naprawa szlaku operacyjnego w warunkach górskich	M	600,00	7,58	4 548,00	8	363,84	4 911,84
6	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	15,23	1 444,33	21 997,15	8	1 759,77	23 756,92
7	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	2,00	1 210,00	2 420,00	8	193,60	2 613,60
8	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	6,00	2 071,67	12 430,02	8	994,40	13 424,42
9	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	1,00	3 410,00	3 410,00	8	272,80	3 682,80
10	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	0,10	1 787,50	178,75	8	14,30	193,05
11	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	17,55	2 934,81	51 505,92	8	4 120,47	55 626,39
12	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	20,07	1 187,97	23 842,56	8	1 907,40	25 749,96
13	153	DRZ-ZGRYZ	Wykładanie drzew zgryzowych	SZT	40,00	8,50	340,00	8	27,20	367,20
14	170	ZAW-BUD	Wywieszanie nowych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	10,00	19,65	196,50	8	15,72	212,22
15	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	90,00	15,67	1 410,30	8	112,82	1 523,12
16	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	56,00	45,14	2 527,84	8	202,23	2 730,07
17	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	20,00	43,68	873,60	23	200,93	1 074,53
18	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	5,00	54,93	274,65	8	21,97	296,62
19	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	20,00	56,47	1 129,40	8	90,35	1 219,75
20	204	GODZ RU23	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	15,00	53,71	805,65	23	185,30	990,95
21	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	80,00	118,99	9 519,20	8	761,54	10 280,74
22	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	30,00	115,95	3 478,50	23	800,06	4 278,56

Cena łączna netto w PLN	622 456,02
Cena łączna brutto w PLN	673 026,15